
  

str. 1 
 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 
v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce, vyhlášené mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon“), 

 

Identifikace veřejné zakázky 

název Rozšíření ZŠ Údlice, zpracování PD a související inženýring 

druh zakázky služby 

druh zadávacího řízení veřejná zakázka malého rozsahu 

datum vyhlášení 18. 5. 2022 

Zadavatel 

název Obec Údlice 

zastoupen Ing. Miloš Pavlík, starosta 

sídlo Náměstí 12, 434 41 Údlice 

IČ 00262153 

Pověřená osoba (v souladu s § 43 zákona) 

název Sociálně-právní institut, s.r.o. 

sídlo Báňská 287, 434 01 Most 

IČO 61538353 

kontaktní osoba Ing. Tomáš Kočí 
+420 721 856 134 
koci@spinstitut.cz 
adresa ds: xs524zx 

 
 
Vážení, 
zadavatel analogicky s § 98 zákona poskytuje vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 v rámci výše 
specifikované veřejné zakázky. 
 
 
Znění dotazu č. 1:  
na str. 2 výzvy k podání nabídek je uvedeno: 
Nad rámec vyhlášky bude součástí plnění i projektová dokumentace vybavení a zařízení jednotlivých 
místností. 
a na str. 3 je uvedeno: 
Zadavatel výslovně specifikuje, že součástí projektové dokumentace nebude vlastní vybavení nově 
vzniklých tříd (nábytek, ICT technologie, apod.). 
A v návrhu SoD je uvedeno: 
Nad rámec vyhlášky bude součástí plnění i projektová dokumentace vybavení a zařízení jednotlivých 
místností. 
 
Prosím o vyjasnění, zda do nabídkové ceny  počítat i s náklady na zpracování PD vybavení. 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
Informace o tom, že nad rámec vyhlášky bude součástí plnění i projektová dokumentace vybavení a 
zařízení jednotlivých místností, je ve výzvě k podání nabídek a v návrhu SoD uvedena 
nedopatřením. 
 
Zadavatel výslovně uvádí, že součástí projektové dokumentace nebude vlastní vybavení nově 
vzniklých tříd (nábytek, ICT technologie, apod.), tak jak je uvedeno na str. 3 výzvy. 



  

str. 2 
 

 
V této souvislosti uveřejňuje zadavatel také aktualizovanou podobu přílohy č. 2, resp. návrhu SoD, 
kde je zmínka o projektové dokumentaci vybavení a zařízení jednotlivých místností odstraněna. 
 
Aktualizovaný návrh SoD označený jako „02_návrh SoD, PD ZŠ Údlice, AKT.220526“ nahrazuje 
předchozí verzi označenou „02_návrh SoD, PD ZŠ Údlice“. 
 
 
Ostatní ustanovení zadávacích podmínek zůstávají neměnná. 
 
 
Příloha: 
1) upravený návrh SoD, označený „02_návrh SoD, PD ZŠ Údlice, AKT.220526“ 
(uveřejněn mezi přílohami zadávací dokumentace) 
 
 
 
V Mostě dne 26. 5. 2022  
 

........................................... 
Ing. Tomáš Kočí, pověřená osoba 

na základě plné moci 


		2022-05-26T14:14:37+0200
	Ing. Tomáš Kočí




